

# BEKKELAGET ROTARYKLUBB



20 ÅR

1977 - 1997

*Charterdato 11.mai 1977*

**En kortfattet krønike over de viktigste begivenheter  
og aktiviteter siden klubbens stiftelse.**

## INNLEDNING TIL BEKKELAGET ROTARYKLUBBS "KRØNIKE"

I anledning av klubbens 20-årsjubileum fant Styret at det var ønskelig med en oversikt over klubbens utvikling og aktiviteter i de årene som ligger bak oss. Sekretæren påtok seg oppgaven og valgte en enkel "krønikeform" med årlige oversikter fremfor en sammenhengende historiefremstilling. Unntak fra dette er forhistorien frem til det første ordinære Rotary-året 1977/78 som har fått et eget kapittel foran selve "Krøniken". Med god hjelp fra Kåre Laudal og Arnold Bogen foreligger her resultatet av arbeidet. Denne utgaven må imidlertid betraktes som foreløpig, idet vi ikke har fått gjennomarbeidet en del av årene så grundig som vi ønsket - dels fordi arkivene viste seg å være noe mangelfulle og dels fordi oppgaven ble mere tidkrevende enn antatt.

Vi er imidlertid innstilt på å fullføre "Krøniken" så langt det er mulig ut fra tilgjengelige kilder og håper at medlemmene vil bidra aktivt med feilretting og supplerende opplysninger av ulike slag - det være seg datoer, aktiviteter eller bidrag og støtte som klubben har gitt. Vi ber alle gjøre en innsats her - og vi minner spesielt om at arkivet mangler flere eldre eksemplarer av Ukebrevet. Også komitepermer vil være til hjelp for å nøste opp fortiden. Den endelige utgaven vil etter planen foreligge over sommeren, så innspill må være sekretæren i hende innen 1.7.

Den skjematiske form som er valgt for "Krøniken" har nødvendiggjort en prioritering av de aktiviteter som kunne få plass i de årlige oversiktene. Ordinære møter er bevisst utelatt, men ellers har vi forsøkt å få med de mere spesielle møtene og aktivitetene og ikke minst forholdet til vennskapsklubbene og de prosjektene klubben har vært engasjert i. Savner du noe som du mener fortjener å være med, så skal vi gjerne vurdere det å ta det med i den endelige utgaven. Forøvrig er det Styrets tanke at det løpende for hvert av de kommende år skal utarbeides nye sider slik at klubben til enhver tid er ajour med sin historie.

Vi håper at du vil ha glede av å friske opp hva Bekkelaget RK har bedrevet i sine første 20 år - enten du er chartermedlem og har vært med på alt eller er kommet inn i klubben senere. Sett i perspektiv er det faktisk ganske imponerende hva vi sammen har utrettet, og alt i alt tror vi alle kan være enige om at medlemskapet i Rotary og klubben har gitt oss mye tilbake på mange måter!

Med historisk Rotary-hilsen

Arnold, Kåre og Dag

## STIFTELSEN AV BEKKELAGET ROTARYKLUBB

Rundt årsskiftet 1975-1976 fant styret i Nordstrand RK at tiden var moden for en ny Rotary-klubb i Bekkelagsområdet. En "fadderkomite" bestående av Roar Antonsen, Gullik Gulliksen og Alf Lotherington ble nedsatt for å forberede den nye klubben, som fikk arbeidsbetegnelsen "Nordstrand 2". Det var tanken at klubben skulle dekke et geografisk område øst og nord for Nordstrand RK's kjerneområde. Dette gjenspeilte seg i navneforslagene som etterhvert ble kastet frem: Nordstrand Øst, Østensjø, Østmarka, Bekkelagshøgda, Abelsø og Lambertseter.

Komiteen kjente til at John Liverud, medlem av Gjøvik RK, hadde flyttet tilbake til Nordstrand og henvendte seg til ham med spørsmål om han kunne tenke seg å påta seg å lede den nye påtenkte klubben. Han var positiv, og sammen med komiteen og andre medlemmer i Nordstrand RK ble det igangsatt rekruttering av interesserte medlemmer.

På det første forberedende møtet 12.10.76 var foruten de 3 fadderne og Liverud også Egil Berg, Eigil Karoliussen og Odd Heldre tilstede som potensielle medlemmer. Målet var å få rekruttert det nødvendige minimum av 20 medlemmer innen nyttår slik at regulær møtevirksomhet kunne komme i gang og klubben bli formelt etablert med eget charter. Det viste seg at dette var for optimistisk. På neste forberedende møte 2.11.76 ble det nemlig referert at bare 4 nye kandidater hadde meldt sin interesse. På det tredje møtet 2.12.76 hjemme hos Liverud møtte 10 potensielle medlemmer i tillegg til fadderne og PDG Leif Koxvoll, som representerte distrikt 131. Det ble der besluttet å starte regulær møtevirksomhet over nyttår. Fast møtetid ble fastsatt til torsdager kl. 18.30-kl.20.00, mens møtelokalet foreløpig ikke var avklart.

Det første ordinære klubbmøte ble så avholdt 13.1.77. Utover vinteren 1977 ble det så holdt regelmessige møter - dels privat, dels på lærerværelset på Brannfjell Skole hvor Kåre Laudal var rektor og dels i leide lokaler i Ekeberghuset. Allerede 17.3.77 arrangerte den nye klubben en fest med ektefeller i Ulvøya Tennisklubbs lokaler "Syden", og 17.4.77 deltok flere av medlemmene på en teaterkveld arrangert av Oslo RK for distriktets klubber. Da var i mellomtiden antall medlemmer blitt tilstrekkelig til at chartersøknad til Rotary International var innsendt og klubbens navn fastlagt til Bekkelaget RK.

Til å forberede charterfesten 27.5.77 på KNA-hotellet i Parkvegen ble utpekt Egil Berg, Leif Dammerud, Kjell Gulbrandsen og John Liverud. Det var en stilig og verdig markering av den nye blubbens inntreden i Rotary-familien. Medlemmene var for anledningen antrukket i smoking, og damene var selvsagt også med i festlighetene. Som formell representant for distrikt 131 overrakte DG Knut Greger Eriksen klubbens charter datert 11.5.77, og sammen med John Liverud tildelte han chartermedlemmene Rotary-nålen som bevis på deres nye status som fullverdige rotarianere. Øvrige gjester var bl.a. representanter fra fadderklubben og presidenten i Oslo RK Rolf W. Erichsen. Klubben mottok som gave ialt \$80 innbetalt til vår konto i Rotary Foundation

Følgende 20 ble opptatt som chartermedlemmer:

Erik Andersskog, Egil Berg, Arnold Bogen, Per Bollingmo, Leif Dammerud, Kåre Fossum, John Fredriksen, Kjell Gulbrandsen, Kristen Heum, Jørgen Højlund-Pedersen, Odd Einar Johansen, Eigil Karoliussen, Per Kollandsrud, Kåre Laudal, John Liverud, Fredrik Michelsen, Anders Ottestad, Bernhard Peloue, Dag Wold, Bjørn Øslebye.

Før sommeren ble styret i det første ordinære Rotary-året valgt med John Liverud som president slik det var forutsatt. Øvrige i styret ble: Kåre Laudal (visepresident), Kjell Gulbrandsen (sekretær), Egil Berg (kasserer) og Leif Dammerud (klubbmester). Også komiteformenn og fordeling av medlemmene i komiteer ble fastsatt. Det ble vedtatt å starte opp i begynnelsen av august i leide lokaler i Ekeberghuset. Program og planer forøvrig skulle så utarbeides etterhvert av styret og komiteene. Et par møter til ble holdt før ferien. Bekkelaget RK var igang!